
        Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(„Narodne novine“ broj 87/08., 86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 5/12., 16/12.,  86/12., 126/12., 94/13. i 

152/14.), članka 3. Odluke o obavljanju osnivačkih prava i obveza nad ustanovama kojima je osnivač 

Koprivničko-križevačka županija („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/13. i 

17/14.) i članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-

križevačke županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15. i 11/15.) župan Koprivničko-križevačke županije donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o davanju suglasnosti na prijedloga Statutarne odluke  

o izmjenama i dopunama Gimnazije Ivana Zakmardija Dijankovečkoga Križevci 

 

 

I. 

              Daje se suglasnost na Prijedlog Statutarne odluke o izmjenama i dopunama Statuta Gimnazije 

Ivana Zakmardija Dijankovečkoga Križevci KLASA: 012-03/15-01/1, URBROJ: 2137-54-02-15-3, od 

29. prosinca 2015. godine. 

 

 

II. 

               Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 

 

 

 

ŽUPAN 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-03/15-01/24 

URBROJ: 2137/1-06/05-16-5 

Koprivnica, 14. siječnja 2016. 

 

 

                                                                                                                      ŽUPAN 

                                                                                                            Darko Koren, ing.  građ., v.r. 

 

 

 


